IliêW 	ESTADO DO PARANÁ

4Jrrfrifura

unidpal r rs1, :garras ?Erí

CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

_fj211_,2-J,21.0i2L-
Jornal_
Págí n
Edição_21a1,31___. 	_

LEI N° 2394/2022
Data 06/12/2022

Gabinete do Prefeito Muniu
dezembro de 2022.

e Três Barras do Paraná, em 06 de

GERSO A ISC GUSSO

arauá

SÚMULA. Acrescenta dispositivo a Lei Municipal n°
2283/2022, de 31/05/2022, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI

Art. 1°. Fica acrescentado o § 30  ao artigo 10  da Lei Municipal n°
2283/2022, de 31/05/2022, como abaixo especificamos:

"Art. 1°

§ 30  Os servidores cujo valor da insalubridade ficar inferior a 20,00%
(vinte por cento) do salário mínimo nacional, o valor será elevado a este
percentual.".

Art. 20 . Ratificam-se as demais disposições da Lei Municipal n°
2283/2022, de 31/05/2022.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
• CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(dtresbarras.pr.gov.br

	Page 1